БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕТЕ

ҠАРАР

16 июнь 2017 йыл

             Амангилде  ауылы                      №72

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «16 »  июня   2017 года

           с.Амангильдино

О внесении изменений и дополнений в постановлении администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет  №16 от 01.04.2013 года на административный регламент  администрации  сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район РБ  по предоставлению муниципальных услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
На основании ПРОТЕСТА  прокуратуры Абзелиловского района об устранении нарушений законодательства  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в постановлении администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет  №16 от 01.04.2013 года на административный регламент  администрации  сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район РБ  по предоставлению муниципальных услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения и дополнения:
1.  п .2.17 Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги

дополнить:

д) согласно  ч.3.2 ст.22 ЖК РФ перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается.

Глава администрации

сельского поселения

Амангильдинский сельсовет:                                          Фахрисламов М.Х.